(財)財務会計基準機構会員

平成 23 年 1 月 18 日

各  位

長 野 県 伊 那 市 西 箕 輪 2 1 4 8 番 地 1 8 8

株 式 会 社 イ ナ リ サ ー チ

代 表 取 締 役 社 長  中 川 博 司

（コード番号：2176）

問い合わせ先: 執行役員 社長室長  野 竹 文 彦

電 話 番 号 0 2 6 5 ( 7 3 ) 6 6 4 7

無担保社債発行に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 1 月 18 日の取締役会において、第１回無担保社債および第２回無担保社債

の発行条件につきまして、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

第１回無担保社債

１. 社 債 の 名 称  株式会社イナリサーチ第１回無担保社債

        （株式会社八十二銀行保証付および適格機関投資家限定）

２. 社 債 の 総 額  金２億円

３. 各社債の金額 1,000 万円の１種

４. 社 債 の 利 率  年 0.57％

５. 発 行 価 額  各社債の金額 100 円につき金 100 円

６. 償 還 価 額  各社債の金額 100 円につき金 100 円

７. 償 還 期 日  平成 28 年 1 月 25 日

８. 償 還 方 法  半年毎定時償還

９. 利 息 支 払 日  毎年 1 月 25 日および 7 月 25 日

10. 発 行 日  平成 23 年 1 月 25 日

11. 保 証 人  株式会社八十二銀行

12. 財 務 代 理 人  株式会社八十二銀行

13. 総 額 引 受 人  株式会社八十二銀行

14. 振 替 機 関  株式会社証券保管振替機構

15. 資 金 使 途  長期事業資金

第 2 回無担保社債

１. 社 債 の 名 称  株式会社イナリサーチ第 2 回無担保社債

        （株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行保証付および適格機関投資家限定）

２. 社 債 の 総 額  金 1 億円

３. 各社債の金額   1,000 万円の１種

４. 社 債 の 利 率  年 0.75％

５. 発 行 価 額  各社債の金額 100 円につき金 100 円

６. 償 還 価 額  各社債の金額 100 円につき金 100 円

７. 償 還 期 日  平成 28 年 1 月 31 日

８. 償 還 方 法  半年毎定時償還

９. 利 息 支 払 日  毎年 1 月 31 日および 7 月 31 日

10. 発 行 日  平成 23 年 1 月 31 日

11. 保 証 人  株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

12. 財 務 代 理 人  株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

13. 総 額 引 受 人  株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

14. 振 替 機 関  株式会社証券保管振替機構

15. 資 金 使 途  長期事業資金

以 上